
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci 

CAMPIONATO ITALIANO AGONISICO DI SCI NORDICO SS 2015 
1 KM - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 FEMMINILE 

 
Cronometraggio : Elettrico         Località :COLLE ISARCO - Giudice 

A.: 

 
 

001 MOGNETTI MONICA  1985   POLISP. DISABILI VAL BRENO  BS  7'28"86   Agon. 

 
002 ONTANI PAMELA  1993   POLISP. DISABILI VAL BRENO  BS  7'29"50   Agon. 

 

003 FORER DANIELA  1977   LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO  BZ  8'14"86   C21 
 



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO AGONISICO DI SCI NORDICO SS 2015
1 KM - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

001 PELLANDA       CARLO          1984 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB  5'06"17 Agon.
002 KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ  5'27"26 C21
003 JERMOUNE       YOUNES         1994 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS  5'59"89 Agon.
004 PEZZONI        ALEX           1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS  6'38"33 Agon.
005 ATARCHI        MOHAMED        1989 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB  6'46"26 Agon.
006 GAIONI         FERNANDO DOS SA 1990 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS  7'14"11 Agon.
007 MANINI         MATTEO         1982 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB  8'03"32 C21
008 FERRARIS       ALBERTO        1974 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB  8'21"54 C21
009 BORGHINI       MARIO          1968 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB  9'15"76 C21
010 GULLA          SEBASTIANO     1972 PEGASO ASTI         ASTI                     AT  9'56"69 Agon.
011 EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ  9'59"89 C21
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO C21 DI SCI NORDICO SS 2015
3 KM  - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

001 PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ  8'57"38 Agon.
002 ONTANI         PAMELA         1993 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS 11'51"79 Agon.
003 ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ 12'57"59 Agon.
004 FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ 13'33"47 C21
005 MOGNETTI       MONICA         1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS 13'46"32 Agon.
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO C21 DI SCI NORDICO SS 2015
3 KM  - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

001 SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ  7'27"69 Agon.
002 JERMOUNE       YOUNES         1994 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS 10'59"25 Agon.
003 OLTOLINA       MATTIA         1988 POLISPORTIVA MILANES MILANO                   MI 11'28"02 C21
004 ATARCHI        MOHAMED        1989 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB 11'57"57 Agon.
005 PEZZONI        ALEX           1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS 12'42"61 Agon.
006 MANINI         MATTEO         1982 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB 13'31"17 C21
007 GAIONI         FERNANDO DOS SA 1990 POLISP. DISABILI VAL BRENO                    BS 13'45"10 Agon.
008 FERRARIS       ALBERTO        1974 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB 15'03"27 C21
009 BORGHINI       MARIO          1968 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB 16'02"16 C21

Pag. 1Olimpyawin - Sci Nordico



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO AGONISICO DI SCI NORDICO SS 2015
5 KM  - AGONISTICO OPEN FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SF- AF
 1) 105 PLIGER KATHARINA AF 1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 14'21"59
 2) 104 ZINGERLE ANNA SF 1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 17'11"51
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO AGONISICO DI SCI NORDICO SS 2015
5 KM  - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

001 BERARDI        LUCA           1983 A.S. LIBERTAS INCONT FORLI'                   FC  9'39"53 Agon.
002 SEFFUSATTI     ANDREA         1991 A.S.A.D. BIELLA     BIELLA                   BI 10'33"85 Agon.
003 PELLANDA       CARLO          1984 G.S.H. SEMPIONE 82  PALLANZENO               VB 15'43"21 Agon.
004 KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ 15'48"22 C21
005 KOSTNER        TOBIA          1996 ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO                 BZ 22'01"25 C21
006 GULLA          SEBASTIANO     1972 PEGASO ASTI         ASTI                     AT 29'30"63 Agon.
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO AGONISICO DI SCI NORDICO SS 2015
10 KM  - CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI E CLASSE C21 MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

001 BERARDI        LUCA           1983 A.S. LIBERTAS INCONT FORLI'                   FC 21'56"83 Agon.
002 SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS   BOLZANO                  BZ 24'18"59 Agon.
003 SEFFUSATTI     ANDREA         1991 A.S.A.D. BIELLA     BIELLA                   BI 26'36"52 Agon.
004 OLTOLINA       MATTIA         1988 POLISPORTIVA MILANES MILANO                   MI 40'39"31 C21
005 KOSTNER        TOBIA          1996 ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO                 BZ 44'58"06 C21
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